
 

令和３年２月２５日 

 

関係者各位 

 

国土交通省  総合政策局 

モビリティサービス推進課 

 

令和２年度「MaaS 関連データ検討会」の開催 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

標記検討会の開催について、以下のとおりご案内申し上げます。ご多用の折、誠に恐れ入

りますが、何卒ご参画賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時： 令和３年３月２３日（火）１３：３０～１５：００ 

 

２．開催場所： Web 会議※（Microsoft Teams） 

  ※会議 URL等については、開催日が近づきましたら、 

   事務局よりご連絡いたします。 

 

３．議題（予定）：・MaaS 関連データの連携に関するガイドラインの改訂 等 

 

５．事務局連絡先： 

みずほ情報総研株式会社 

電話番号：03-5281-5492（担当：西村
にしむら

・築島
つきしま

） 

Ｅメール：maas@mizuho-ir.co.jp 

住  所：〒101-8443 東京都千代田区神田錦町二丁目３ 

竹橋スクエア５Ｆ 経営・IT コンサルティング部 

 

以上 


